

**Баспасөз хабарламасы**

Нұр-Сұлтан қ., 30 маусым 2021 жыл

**«ҚазТрансОйл» АҚ «Кеңқияқ-Атырау» мұнай құбыры реверсінің жобасы бойынша «Аман» МАС магистральдық сорғы станциясының пайдалануға берілгені туралы хабарлайды**

«Кеңқияқ-Атырау» мұнай құбыры учаскесінің өнімділігі жылына 6 млн тоннаға дейін реверсінің бірінші кезеңі» жобасының екінші іске қосу кешені шеңберінде 2021 жылғы 30 маусымда «Аман» МАС магистральдық сорғы станциясы және технологиялық объектілері пайдалануға берілді.

Жоба «Қазақстан-Қытай» мұнай құбырлары жүйесін салу және дамыту кезеңдерінің біріне жатады. Оны пайдалануға беру Қазақстан мұнайын Қытайға тасымалдауды жылына 6 млн тоннаға дейін ұлғайтады және Қазақстан Республикасының мұнай өңдеу зауыттарын тұрақты шикізатпен қамтамасыз етеді.

«Кеңқияқ-Атырау» мұнай құбыры учаскесінің өнімділігі жылына 6 млн тоннаға дейін реверсінің бірінші кезеңі» инвестициялық жобасын «МұнайТас» ЖШС жүзеге асырады.

«МұнайТас» ЖШС – «Кеңқияқ-Атырау» магистральдық мұнай құбырын жобалау, қаржыландыру, салу және пайдалану мақсатында құрылған «ҚазТрансОйл» АҚ-тың (51 %) және CNPC Exploration and Development Company Ltd (49%) бірлескен кәсіпорны.

**Анықтама үшін:**

«ҚазТрансОйл» АҚ - Қазақстан Республикасының магистральдық мұнай құбыры бойынша ұлттық операторы. «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ тобына кіреді. Ұзындығы 5,4 мың км құрайтын магистральдық мұнай құбырларының әртараптандырылған желісіне ие болып келеді. Мұнайды қазақстандық мұнай өңдеу зауыттарына және экспортқа келесі бағыттар бойынша тасымалдайды: «Өзен-Атырау-Самара» магистральдық мұнай құбырының «Атырау-Самара» учаскесі, «Қазақстан-Қытай құбыры» ЖШС жүйесіне ауыстырып тиеу («Атасу-Алашанькоу» мұнай құбыры), Ақтау порты (мұнайды танкерлерге құю), «Каспий Құбыр Консорциумы-Қ» АҚ жүйесіне ауыстырып тиеу, «Шағыр» МҚП және Т.Қасымов атындағы МАС теміржол цистерналарына мұнай құю. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың өндірістік объектілері Маңғыстау, Атырау, Батыс Қазақстан, Ақтөбе, Павлодар, Қарағанды, Қызылорда, Алматы, Түркістан, Солтүстік Қазақстан облыстарында, Нұр-Сұлтан және Шымкент қалаларында орналасқан.

**«ҚазТрансОйл» АҚ  
жұртшылықпен байланыс және  
ішкі коммуникациялар департаменті**